
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

А р т е м і в с ь к а    м і с ь к а      р а д а 
 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
12.12.2012  № 433  

м. Артемівськ 

 

Про зняття з контролю  
рішень виконкому Артемівської 
міської ради 
 
 

На підставі інформацій управлінь, відділів, служб та інших виконавчих 

органів Артемівської міської ради про виконання рішень виконкому 

Артемівської міської ради, згідно з планом роботи виконавчих органів 

Артемівської міської ради на ІV квартал 2012 року, затвердженим рішенням 

виконкому Артемівської міської ради від 12.09.2012 № 312, керуючись ст. ст. 

27, 28, 29-34, 38, 40, 52, 60 Закону України від 21.05.97 № 280/97 – ВР „Про 

місцеве самоврядування в Україні” із внесеними до нього змінами, виконком 

Артемівської міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В : 
 

Зняти  з  контролю, як виконані,  рішення  виконкому  Артемівської  

міської  ради згідно з переліком (додається).  

 

 

 

 

 

Міський голова                                                   О.О.Рева 
 

 

                                                                   



                                                                                           Додаток                                                                                                                      

                                                                                           до рішення виконкому 

                                                                                          Артемівської міської ради                                                            

                                                                                           12.12.2012  № 433 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 
рішень виконкому Артемівської міської ради, які знімаються з контролю 

 

 

№ 

з/п 

Номер і 

дата 

рішення 

виконкому  

 

Короткий зміст 

1.  № 44 

14.01.2009 

Про дозвіл ТОВ „Кнауф Гіпс Донбас” на будівництво 

„Закритого склада” та „ВКЛ-35 „Соль-ПС „Кнауф Гіпс 

Донбас” по вул. Володарського, 1 у м. Соледарі. 

2.  № 145 

11.03.2009 

Про дозвіл фізичній особі-підприємцю Пелипенко І.В. на 

реконструкцію орендованого нежилого приміщення по 

вул. Чайковського, 5 у м. Артемівську під офіс.   

3.  № 170 

08.04.2009 

Про надання малолітній дитині Трещовій Олені 

Володимирівні, 20.07.1994 року народження, статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

4.  № 171 

08.04.2009 

Про надання малолітній дитині Трещовій Тетяні 

Володимирівні, 20.07.1994 року народження, статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

5.  № 311 

08.07.2009 

Про встановлення порядку побачення Кулика А.С. З 

малолітньою донькою Кулик Софією Андріївною, 

03.01.2003 року народження, яка мешкає разом з матір’ю  

Кулик Н.В. 

6.  № 110 

10.03.2010 

Про затвердження містобудівної документації на 

переведення жилого приміщення - квартири № 37 по 

вул. Комсомольській, 20 у м. Артемівську в нежиле під 

стоматологічний кабінет з прибудовою і організацією 

окремого входу. 

7.  № 165 

14.04.2010 

Про     затвердження       містобудівної  документації на 

проведення   реконструкції орендованого нежилого 

вбудованого приміщення    по вул.  Чайковського, 5   у    

м.   Артемівську під офіс з прибудовою. 

8.  № 206 

12.05.2010 

Про надання згоди фізичній особі-підприємцю Шуркову 

С.М. на проведення реконструкції вбудованого 

орендованого нежитлового приміщення існуючого 

магазину по вул. Космонавтів, 3 у м. Артемівську. 

 



9.  № 501 

13.10.2010 

Про затвердження містобудівної документації на 

проектування для переведення жилого приміщення - 

квартири № 1 по вул. Горького, 55 у м. Артемівську в 

нежиле та проведення реконструкції цього приміщення 

під аптеку з організацією окремого входу та 

прибудовою. 

10.  № 61 

09.02.2011 

Про встановлення порядку побачення гр. Ночовки М.В. з 

малолітнім сином Ночовкою Дмитром Михайловичем, 

30.07.2003 року народження, який мешкає разом з 

матір’ю гр. Ночовкою Н.В. 

11.  № 62 

09.02.2011 

Про встановлення порядку побачення гр. Клятченка О.І. 

з малолітнім сином Клятченком Олегом 

Олександровичем, 01.10.2000 року народження, який 

мешкає разом з матір’ю гр. Клятченко Ю.В. 

 

12.  № 73 

09.02.2011 

Про затвердження містобудівної документації на 

проектування для будівництва приміщення для 

зберігання спирту етилового та будівництва приміщення 

запасу води по вул. Сибірцева,2 у м. Артемівську. 

 

13.  № 138 

13.04.2011 

Про надання дозволу на виконання капітального 

ремонту (окремих видів робіт) житлових будинків і 

квартир пільгової категорії громадян. 

 

14.  № 169 

13.04.2011 

Про встановлення порядку побачення батька 

Василеженка Олександра Олександровича з 

малолітньою донькою Василеженко Валерією 

Олександрівною, 03.05.2009 року народження, яка 

мешкає разом з матір᾽ю Василеженко Світланою 

Юріївною. 

15.  № 170 

13.04.2011 

Про встановлення порядку побачення батька Курила 

Андрія Петровича з малолітнім сином Курилом Сергієм 

Андрійовичем, 20.12.1998 року народження, який 

мешкає разом з матір᾽ю Марченко Вікторією 

Вікторівною. 

 

16.  № 345 

13.07.2011 

Про надання малолітній дитині Лубченко Олександрі 

Миколаївні, 26.10.2007 року народження, статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 

17.  № 377 

10.08.2011 

Про влаштування неповнолітньої дитини Бережного 

Олега Вікторовича, 26.05.1996 року народження, в 

державний заклад на повне державне утримання. 

 



18.  № 381 

10.08.2011 

Про влаштування недієздатного Нога Володимира 

Єгоровича, 02.02.1941 року народження, на державне 

забезпечення до Красноармійського будинку-інтернату 

для громадян похилого віку та інвалідів та про 

встановлення опіки над майном, яке знаходиться у місті 

Артемівську по вулиці Горького, 39, кв.42, і належить 

йому на праві приватної власності. 

19.  № 418 

14.09.2011 

Про встановлення порядку побачення батька Данилова 

Володимира Олексійовича з малолітнім сином 

Даниловим Данилом Володимировичем, 17.08.2003 року 

народження, який мешкає разом з матір`ю Даниловою 

Оксаною Володимирівною. 

20.  № 419 

14.09.2011 

Про надання неповнолітній дитині Добріну Олегу 

Олеговичу, 29.11.1994 року народження, статуту дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

21.  № 495 

09.11.2011 

Про встановлення порядку побачення батька Білоконя 

Ростислава Анатолійовича з малолітнім сином 

Білоконем Тимуром Ростиславовичем, 11.03.2008 року 

народження, який мешкає разом з матір’ю Білоконь 

Юлією Олександрівною. 

22.  № 496 

09.11.2011 

Про надання малолітній дитині Усенку Святославу 

Олександровичу, 09.06.2011 року народження, статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

23.  № 502 

14.12.2011 

Про результати перевірок стану ведення договірної та  

претензійно-позовної роботи в окремих виконавчих 

органах Артемівської міської ради у 2011 році. 

24.  № 519 

14.12.2011 

Про затвердження акту міської міжвідомчої комісії 

виконавчого комітету по обстеженню технічного стану 

житлового будинку №15 по вул. Артема у місті 

Артемівську. 

25.  № 520 

14.12.2011 

Про затвердження акту міської міжвідомчої комісії 

виконавчого комітету по обстеженню технічного стану 

квартири №1 житлового будинку №28 по 

вул.Виноградна у місті Артемівську. 

26.  № 18 

11.01.2012 

Про надання малолітній дитині Усенко Олександрі 

Олександрівні, 07.06.2009 року народження, статусу 

дитини, позбавленої батьківського піклування. 

 

27.  № 30 

08.02.2012 

Про погодження Комплексної програми Артемівської 

міської ради «Молодь. Сім’я. Діти» на 2012 – 2015 роки. 

 

28.  № 31 

08.02.2012 

Про  погодження  проекту   Комплексної   програми  

розвитку   фізичної  культури і спорту  на території   

Артемівської міської ради на 2012-2016 роки. 

 



29.  № 69 

14.03.2012 

Про затвердження акту міської міжвідомчої комісії 

виконавчого комітету по обстеженню технічного стану 

квартири №1 у житловому будинку №18 по 

вул.Загородня у місті Артемівську. 

30.  № 114 

14.03.2012 

Про дозвіл опікуну Пащенко С.М.,  яка  діє від  імені 

недієздатного Костіна В.М., на продаж належної 

підопічному  ½  частки  квартири №18 по вулиці 

Ювілейній,6, у місті Артемівську. 

31.  № 156 

16.05.2012 

Про стан виконання Програми економічного і 

соціального розвитку території Артемівської міської 

ради за І квартал 2012 року. 

32.  № 161 

16.05.2012 

Про результати перевірок стану ведення правової 

роботи у виконавчих органах Артемівської міської ради.  

33.  № 162 

16.05.2012 

Про хід виконання Програми імунопрофілактики та 

захисту населення від інфекційних хвороб на території 

Артемівської міської ради на 2010-2015 роки, у 2011 

році. 

34.  № 163 

16.05.2012 

Про визначення територій обслуговування та 

закріплення їх за загальноосвітніми навчальними 

закладами відділу освіти Артемівської міської ради на 

2012-2013 навчальний рік. 

35.  № 185 

16.05.2012 

Про безоплатну передачу нежитлових вбудованих 

приміщень будівлі, розташованої за адресою: 

м.Артемівськ, вул.Радянська, 73, з балансу комунальної 

установи «Артемівська наркологічна амбулаторія» на 

баланс  комунального підприємства «Артемівська 

керуюча компанія житлово-комунальних послуг». 

36.  № 188 

16.05.2012 

Про дозвіл Близнюк Н.Л.  вчинити купівлю на своє ім’я  

4/6 частки квартири  №46 по вулиці Б.Горбатова, 79  у  

місті Артемівську, в якій 1/6 частку  має неповнолітня 

дитина Щегарцов Дмитро Володимирович, 23.01.1997 

року народження. 

37.  № 195 

13.06.2012 

Про звіт міського голови м.Часів Яру Опанасенко О.М 

 про стан роботи зі зверненнями громадян. 

 

38.  № 196 

13.06.2012 

Про погодження проекту Програми розвитку освіти на 

території Артемівської міської  ради на 2012-2016 роки. 

39.  № 197 

13.06.2012 

Про ухвалення проекту  Програми ефективної системи 

організації роботи з гуманного регулювання чисельності 

бродячих і безпритульних тварин на території 

Артемівської міської ради  на 2012-2015 роки. 

40.  № 198 

13.06.2012 

Про ухвалення проекту міської Програми «Платникам 

податків - сприятливі  умови» на 2012 — 2013 роки. 

 



41.  № 223 

13.06.2012 

Про дозвіл Літовченко Н.О., діючій  від імені свого 

малолітнього сина Літовченка Ярослава 

Олександровича, 25.02.2000  року народження,  

прийняти в дар на його ім'я   1/3  частку  квартири № 71  

по вулиці Ювілейній, 69  у  місті Артемівську.   

42.  № 224 

13.06.2012 

Про дозвіл Ткаченку А.А., діючому  від імені своєї 

малолітньої доньки Ткаченко Аріадни Андріївни, 

03.09.2000  року народження,  прийняти в дар на її ім'я   

1/2  частку  будинку №33а  по провулку ІІ 

Партизанському  у  місті Артемівську. 

43.  № 226 

13.06.2012 

Про дозвіл Коноваленку А.М.  вчинити дарування  

належної  йому 1/2 частки квартири №140 по вулиці 

Ювілейній, 73  у  місті Артемівську, в якій мешкає 

малолітня дитина Коноваленко Кирило Андрійович, 

31.03.2000  року народження. 

44.  № 227 

13.06.2012 

Про дозвіл Паровишнику А.В. та Паровишник Н.І. на 

укладання договору про припинення права на аліменти 

для малолітньої  дитини Паровишника Микити 

Андрійовича, 25.06.1999 року народження,  у зв’язку з 

передачею йому  права власності на 1/2 частку   

квартири  №7  по вулиці Благовіщенській, 19  у місті 

Артемівську. 

45.  № 233 

11.07.2012 

Про результати ревізії фінансово-господарської 

діяльності в управлінні праці та соціального захисту 

населення Артемівської міської ради за період з 

01.01.2009 по 31.12.2011 року. 

46.  № 245 

11.07.2012 

Про   затвердження “Положення про функціонування 

офіційного веб-сайту Артемівської міської ради”. 

47.  № 263 

11.07.2012 

Про безоплатну передачу на баланс відділу освіти 

Артемівської міської ради майна, що входить до складу 

цілісного майнового комплексу, переданого в оренду 

товариству з обмеженою відповідальністю «Школярик», 

та знаходиться на його балансі. 

48.  № 274 

11.07.2012 

Про дозвіл Д’яченко А.О., діючій від імені своєї 

малолітньої доньки Д’яченко Ілони Миколаївни, 

08.12.2005 року народження, вчинити продаж належної 

їй ½ частки кімнати № 37 по вулиці Дзержинського, 86 у 

місті Артемівську. 

49.  № 277 

08.08.2012 

Про ухвалення проекту Програми створення та розвитку 

містобудівного кадастру на території м. Артемівська на 

2012 – 2015 роки. 

50.  № 282 

08.08.2012 

Про результати ревізії фінансово-господарської 

діяльності в територіальному центрі надання соціальних 

послуг Артемівської міської ради за період з 01.07.2008 

по 29.02.2012року. 



51.  № 304 

08.08.2012 

Про дозвіл Соколову А.В. вчинити дарування належної 

йому ½ частки квартири  № 29 по вулиці Пушкіна, 42  у  

місті Артемівську, в якій мешкає малолітня дитина 

Соколов Матвій Артемович, 14.01.2004 року 

народження. 

52.  № 306 

08.08.2012 

Про влаштування малолітньої дитини Черкашина 

Олександра Олександровича, 27.06.2012 року 

народження, в державний заклад на повне державне 

утримання. 

53.  № 338 

12.09.2012 

Про дозвіл Нещерету С.А.  вчинити дарування належної 

йому  квартири  №14  по вулиці Б.Горбатова, 45  у  місті 

Артемівську, в якій  мешкають малолітні діти Нещерет – 

Шаповалова Поліна Максимівна, 20.11.2007 року 

народження, та Нікітенко Ілларія Артемівна, 23.06.2012 

року народження.    

54.  № 339 

12.09.2012 

Про дозвіл неповнолітній дитині Ващенку Леву 

Юрійовичу, 31.07.1996 року народження, діючому зі 

згоди свого батька Ващенка Ю.Г., вчинити купівлю на 

своє ім'я ½ частки нежитлових будівель та споруд за 

адресою: м. Артемівськ, вул. Шевченка, 124. 

55.  № 340 

12.09.2012 

Про звільнення гр. Зубенко Ольги Антонівни від 

здійснення повноважень опікуна над малолітньою 

дитиною Борисовою Анастасією Павлівною, 04.09.1998 

року народження. 

56.  № 363 

10.10.2012 

Про дозвіл Лободі Д.М.  вчинити дарування    належної 

йому 1/3 частки квартири №1  по вулиці Ювілейній, 44  

у місті Артемівську на ім’я свого неповнолітнього сина 

Лободи Дениса Дмитровича, 03.11.1994  року 

народження. 

57.  № 368 

10.10.2012 

Про передачу малолітньої дитини Редька Романа 

Сергійовича, 14.04.2011 року народження, на виховання 

матері. 

 

Перелік підготовлено відділом контролю Артемівської міської ради. 

 

 

Начальник відділу контролю  

Артемівської міської ради                                              О.М.Тимошенко 

 

 

Керуючий справами виконкому  

Артемівської міської ради                                             М.Є.Коліно                 
 


